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PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

DINAS KESEHATAN PENGENDALIAN

PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

UPTD. LABORATORIIIM KESEHATAN KOTA MOJOKERTO

Jl. Hos Cokroaminoto No. 58 Kota Mojokerto

Telp. (0321) 5282752

KWITANSl PEMBAYARAN

Telah diterima pembayaran pemeriksaan :

IDENTITAS PEMILIK SAMPEL

1. Asal Sampel

2. Alamat

3. No. Telp

4. Jenis Sampel

5. Tanggal Pengambilan Sampel

6. Tanggal Penerimaan Sampel

7. Petugas Pengambil Sampel

8. Lokasi Pengambil Sampel

9. Tanggal selesai pengujian

RS. MATA UNDAAN

SURABAYA

13/12/2021

13/12/2021

LABKESDA MOJOKERTO

MOJOKERTO

No. Jenis Pemeriksaan Jumlah Harga Total

1 UDARARUANG

USAPHEPA FILTER (JAMUR)

USAP EXHAUSTER (JAMUR)
USAP LANTAl

USAP BINDING

USAP ALATSTERIL

USAP LINEN

MIKRO MAKANAN

SWAB ALAT MAKAN/MASAK
MIKRO AIR BERSIH

KIMIA AIR BERSIH

MIKRO AIR MINUM

KIMIA AIR MINUM

TARIF PETUGAS

TARIF SAMPLING

11 460.000

85.000

85.000

85.000

85.000

85.000

85.000

315.000

85.000

300.000

500.000

230.000

600.000

250.000

5.060.000

680.000

680.000

850.000

850.000

85.000

315.000

255.000

1.800.000

500.000

230.000

600.000

1.250.000

750.000

2 8
3 8
4 10
5 10

i6

7 1

8 1

9 3

10 6

11 1

12 1

13 1

14 5

15
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